Qualiter in amore proficere debeamus.

Cap. XXXIII.

Abijciamus ergo omnem inutilem seruilem timorem, & conuertamus nos ad electionem filiorū Dei. Honoremus Deum tanq; omnipotentē dñm, qui conseruator et protector noster est. Honoremus & timeamus eum tanq;

F iiii patrem